ГАУЗ «Лабинская стоматологическая поликлиника» МЗ КК
ПРИКАЗ № 2/8-П

10 января 2019 года

            г. Лабинск
«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»
С целью соблюдения  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральный закон от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты, в целях определения систем мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в рамках реализации уставных целей и задач ГАУЗ «Лабинская стоматологическая поликлиника» МЗ КК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов ГАУЗ «Лабинская стоматологическая поликлиника» МЗ КК (Приложение 1).

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:
Председатель – Зоркин Д.В. – заместитель главного врача по лечебно-консультативной работе;
Заместитель председателя – Парыгин Г.А. – председатель профсоюзного комитета;

Члены комиссии:

Колесникова Г.А. – главный бухгалтер;

Ямпольский И.Ю. - заведующий отделением хирургической стоматологии;

Сутырин В.В. - заведующий отделением терапевтической стоматологии;

Бальчунас А.Ф. - заведующий отделением десткой стоматологии;

Мешков В.В. - заведующий отделением зубопротезирования;

Чевычелова Г.А. – старшая медицинская сестра;

Секретарь комиссии - Садчикова О.В. - юристконсульт.
3. Определить ответственным лицом за профилактику возникновения конфликта интересов среди сотрудников председателя профсоюзного комитета ГАУЗ «Лабинская стоматологическая поликлиника» МЗ КК - Парыгина Г.А.
4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательством в области противодействия коррупции, а также утвержденными Положениями «О конфликте интересов» (Приложение №1), «О комиссии по урегулированию конфликта интересов» (Приложение №2) в ГАУЗ «Лабинская стоматологическая поликлиника» МЗ КК.
5. Ознакомить с приказом всех заинтересрванных лиц.

6. Приказ №25/3-П от 20 июня 2018 года считать утратившим силу.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач ГАУЗ
«Лабинская стоматологическая
поликлиника» МЗ КК

 Зоркин В.В.
С приказом ознакомлены:

Зоркин Д.В.
Парыгин Г.А.

Колесникова Г.А.
Ямпольский И.Ю.
Сутырин В.В.
Бальчунас А.Ф.
Мешков В.В.
Чевычелова Г.А.
Садчикова О.В.